AQUISIÇÃO PARCELADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE DURANTE O 
EXERCICIO 2025 DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DIVERSOS, PARA USO NAS ATRIBUIÇÕES 
DA CÂMARA MUNICIPAL DE SITIO NOVO/RN 

CREDOR: 53.290.921 RODRIGO LUIZ DANTAS CAMPOS, inscrita no CNPJ/CPF 
nº 53.290.921/0001-003. 

VALOR: R$ 10.700,75 (dez mil, setecentos reais e setenta e cinco centavos) 

VIGÊNCIA: 09 (nove) meses 

Após a formalização, providencie-se a publicação deste ato no Diário Oficial da Câmara Municipal, 
em conformidade com o § 3º do art. 75 da Lei nº 14.133/2021, garantindo ampla transparência e